1

证券代码：600503      证券简称：华丽家族        公告编号：临2020－001

华丽家族股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    一、获得补助的基本情况

    华丽家族股份有限公司（以下简称“公司”）下属公司自2019年10月1日至2019

年12月31日累计收到政府补助人民币227.10万元，其中预计对公司归母净利润的

影响为137.00万元，占最近一个会计年度经审计归母净利润的6.91%。具体情况

如下：

序号 项目名称 进账时间 补助金额

（元）

收款公司 补助单位 补助类型

1

2018年专利资助费

用

2019年10月 16,000.00

重庆墨希科技有

限公司

重庆市九龙

坡区财政局

与收益相关

2

2018年博士后工作

站

2019年11月 100,000.00

杭州南江机器人

股份有限公司

杭州滨江区

财政

与收益相关

3 青年拔尖人才经费 2019年11月 150,000.00
重庆墨希科技有

限公司

中国共产党

重庆市委员

会组织部

与收益相关

4 2019年房租补贴 2019年12月 1,270,000.00

杭州南江机器人

股份有限公司

杭州滨江区

财政

与收益相关

5

2019年重庆市企业

研发准备金补助资

金

2019年12月 260,000.00

重庆墨希科技有

限公司

重庆高新技

术产业开发

区管理委员

会

与收益相关

2

序号 项目名称 进账时间 补助金额

（元）

收款公司 补助单位 补助类型

6 重点项目专项经费 2019年12月 76,245.00

重庆墨希科技有

限公司

重庆市科学

技术局

与收益相关

7

慈东管委会管理和

技术创新奖

2019年12月 40,000.00

宁波墨西科技有

限公司

慈东管委会 与收益相关

8

2019年企业研发投

入后补助

2019年12月 58,800.00

宁波墨西科技有

限公司

慈溪科技局 与收益相关

9

英才计划第一批创

新创业示范团队

2019年12月 300,000.00

重庆墨希科技有

限公司

重庆市科学

技术局

与收益相关

  合计 2,271,045.00

    二、政府补助的类型及其对公司的影响

    公司根据《企业会计准则第16号--政府补助》的相关规定确认上述事项并划

分补助类型。以上数据未经审计，具体会计处理以及对公司2019年度损益的影响

以年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会

二〇二〇年一月三日